
• Pondělí 2. března – OÚ Rozsochy v 16:00

beseda o Boženě Němcové

se spisovatelkou 

Martinou Bittnerovou,

výstava knih „Babička“

- určeno pro žáky, 

studenty a veřejnost

 
 



• úterý 3. března – MŠ Rozsochy v 17:00 

Čtení o zvířatech se zvířaty

– živou zmenšenou verzi 

Jurského parku (plazi) 

Vám představí a pohádku

přečte 

Daniel Filípek

• Středa 4. března – knihovna 17.00

VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

čtení a povídání o vesmíru bude doplněno 

promítáním ve sférickém kině

(děti budou rozděleny do  

dvou skupin  – na větší

a menší, tomu bude  

přizpůsoben

program

i promítání)

 



• Čtvrtek 5. března – HASIČSKÉ ČTENÍ

Hasičská zbrojnice Rozsochy v 17:00

Dobrodružná výprava za Aladinem do Marockého království

Pátek 6. března 2020, ZŠ Rozs. v 17:00 hodin, Zdenička Krůpová, 

Budu vám vyprávět o zemi s podmanivou orientální kulturou, 

kde na vás na každém rohu dýchá duch dávných časů a často

si připadáte jak v jedné z pohádek tisíce a jedné noci. Přijďte si poslechnout 

příběhy, které jsme prožili při výstupu na nejvyšší horu severní Afriky, nebo

při výpravě v karavaně na velbloudech do saharské pouště. V časem

nedotknutých starobylých městech, jež jsou protkaná úzkými uličkami

provoněná exotickým kořením, se možná ukrývala i Aladinova kouzelná

lampa…. Kdo ví? Ale jisté je, že nám se na naší výpravě kouzelné zážitky 

nevyhýbaly. 

P. S. Pokud se chcete naučit vázat šátek na hlavu,

jako nosí pouštní kočovníci, vezměte s sebou 

jakýkoliv velký šátek. Čím větší, tím lepší

 


